

Greve VVS A/S
Håndværkerbyen 20B
2670 Greve

CVR-nr. 12525737

Årsrapport 2020/21
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. november 2021

Per Brandt Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Greve VVS A/S
Håndværkerbyen 20B
2670 Greve

CVR-nr.: 12525737

Direktion

Jonas Wirefeldt Jansen

Bestyrelse

Jonas Wirefeldt Jansen
Nicolai Eilers Rundqvist
Per Brandt Jansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Greve VVS A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at løse VVS-tekniske opgaver samt industri- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.398.876 mod DKK 884.805 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.377.675.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		7.018.033	6.074.917
Personaleomkostninger	1	-5.052.596	-4.692.807
Indtjeningsbidrag		1.965.437	1.382.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-187.625	-230.281
Andre driftsomkostninger		-3.000	0
Resultat af primær drift		1.774.812	1.151.829
Finansielle indtægter	3	46.792	1.032
Øvrige finansielle omkostninger	4	-16.899	-14.534
Resultat før skat		1.804.705	1.138.327
Skat af årets resultat	5	-405.829	-253.522
Årets resultat		1.398.876	884.805

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	900.000
Overført til overført resultat	1.398.876	-15.195
Årets resultat	1.398.876	884.805

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.399	581.024
Materielle anlægsaktiver	6	218.399	581.024
Deposita		62.746	62.746
Finansielle anlægsaktiver	7	62.746	62.746
Anlægsaktiver		281.145	643.770
Råvarer og hjælpematerialer		198.000	149.500
Varebeholdninger		198.000	149.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		416.637	368.312
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	925.170	518.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.182.065	976.424
Andre tilgodehavender		60.838	44.000
Periodeafgrænsningsposter		25.980	68.068
Tilgodehavender		2.610.690	1.975.234
Likvide beholdninger		2.397.916	2.764.480
Omsætningsaktiver		5.206.606	4.889.214
Aktiver i alt		5.487.751	5.532.984

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.877.675	478.799
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Egenkapital		2.377.675	1.878.799
Hensættelser til udskudt skat	5	38.975	59.481
Hensatte forpligtelser		38.975	59.481
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	270.074
Anden gæld		274.803	340.361
Langfristede gældsforpligtelser	9	274.803	610.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		698.825	349.635
Selskabsskat	5	0	361.151
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	696.409	0
Anden gæld		1.401.064	2.273.483
Kortfristede gældsforpligtelser		2.796.298	2.984.269
Gældsforpligtelser		3.071.101	3.594.704
Passiver i alt		5.487.751	5.532.984
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	500.000	493.994	0	993.994
Overført via resultatdisponeringen		-15.195	900.000	884.805
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	478.799	900.000	1.878.799
Udbetalt udbytte		0	-900.000	-900.000
Overført via resultatdisponeringen		1.398.876	0	1.398.876
Egenkapital pr. 30. juni 2021	500.000	1.877.675	0	2.377.675

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.367.226	3.106.149
Pensioner	1.464.314	1.415.022
Andre omkostninger til social sikring	73.489	47.658
Øvrige personaleomkostninger	147.567	123.978
I alt	<u>5.052.596</u>	<u>4.692.807</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>9</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	187.625	230.281
I alt	<u>187.625</u>	<u>230.281</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.792	753
Andre finansielle indtægter	0	279
I alt	<u>46.792</u>	<u>1.032</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	16.899	14.534
I alt	<u>16.899</u>	<u>14.534</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	631.245	59.481		
Betalt vedrørende tidligere år	-361.171			
Skat af årets resultat	426.335	-20.506	405.829	253.522
Skyldig pr. 30. juni 2021	696.409	38.975		
Skat af årets resultat			405.829	253.522
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		38.975		
Kortfristede gældsforpligtelser	696.409			
I alt	696.409	38.975		

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	2.219.831	2.219.831	2.219.830
Tilgang i året	0	0	1
Afgang i året	-375.000	-375.000	0
Kostpris pr. 30. juni 2021	1.844.831	1.844.831	2.219.831
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-1.638.807	-1.638.807	-1.408.526
Årets afskrivninger	-187.625	-187.625	-230.281
Af- og nedskrivninger, afgang i året	200.000	200.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-1.626.432	-1.626.432	-1.638.807
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	218.399	218.399	581.024
Salgspris, afgang	172.000	172.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-175.000	-175.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-3.000	-3.000	0

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	62.746	62.746	62.746
Kostpris pr. 30. juni 2021	62.746	62.746	62.746
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	62.746	62.746	62.746

Noter

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	925.170	518.430
I alt	<u>925.170</u>	<u>518.430</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	925.170	518.430
I alt	<u>925.170</u>	<u>518.430</u>

9. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	274.803	340.361
I alt	<u>274.803</u>	<u>340.361</u>

10. Eventualforpligtelser

Greve VVS A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af biler. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 30/11 2023.	69.216
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>69.216</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Brandt Jansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-155874793521

IP: 91.72.xxx.xxx

2021-11-17 13:17:12 UTC

NEM ID 

Jonas Wirefeldt Jansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-363678628485

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-17 14:20:26 UTC

NEM ID 

Jonas Wirefeldt Jansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-363678628485

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-17 14:20:26 UTC

NEM ID 

Nicolai Eilers Rundqvist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:12525737-RID:65660779

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-17 14:56:15 UTC

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-17 14:58:20 UTC

NEM ID 

Per Brandt Jansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-155874793521

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-11-23 16:29:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2QEAZ-47HW2-2MYQ6-E4O55-U5K3V-DHYHT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>